информация о плате за подключение в соответствии с основным видом разрешенно-
го использования земельного участка не предусматривается строительство зданий, 
строений, сооружений.

Начальная цена предмета аукциона: начальный размер ежегодной арендной платы 
35293,95 (тридцать пять тысяч двести девяносто три) рубля 95 копеек на основании 
решения Думы Сорокинского муниципального района № 54 от 25 августа 2017 года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка мо-
жет быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в год на основании

[...]

данных о рыночном размере арендной платы. Изменение размера арендной платы 
осуществляется в одностороннем порядке путем направления письменного уведом-
ления арендатору. Размер арендной платы не может быть пересмотрен в сторону 
уменьшения.

«Шаг аукциона»: 1058,82 (одна тысяча пятьдесят восемь) рублей 82 копейки.
Размер задатка: 35293,95 (тридцать пять тысяч двести девяносто три) рубля 95 ко-

пеек.
Срок действия договора аренды: 49 (сорок девять) лет.

ЛОТ № 2.
Кадастровый номер земельного участка: 72:15:0806001:10
Местоположение земельного участка: Тюменская область, Сорокинский район, уча-

сток находится примерно в 830 м по направлению на север от н.п.

[...]

информация о плате за подключение в соответствии с основным видом разрешенно-
го использования земельного участка не предусматривается строительство зданий, 
строений, сооружений.

Начальная цена предмета аукциона: начальный размер ежегодной арендной платы 
21651,45 (двадцать одна тысяча шестьсот пятьдесят один) рубль 45 копеек на основа-
нии решения Думы Сорокинского муниципального района № 54 от 25 августа 2017 
года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка мо-
жет быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в год на основании

[...]

данных о рыночном размере арендной платы. Изменение размера арендной платы 
осуществляется в одностороннем порядке путем направления письменного уведом-

ления арендатору. Размер арендной платы не может быть пересмотрен в сторону 
уменьшения.

«Шаг аукциона»: 649,54 (шестьсот сорок девять) рублей 54 копейки.
Размер задатка: 21651,45 (двадцать одна тысяча шестьсот пятьдесят один) рубль 45 

копеек.
Срок действия договора аренды: 49 (сорок девять) лет.

ЛОТ № 3.
Кадастровый номер земельного участка: 72:15:0806002:175
Местоположение земельного участка: Тюменская область, Сорокинский район, уча-

сток находится примерно в 610 м по направлению на юг от н.п.

[...]

информация о плате за подключение в соответствии с основным видом разрешенно-
го использования земельного участка не предусматривается строительство зданий, 
строений, сооружений.

Начальная цена предмета аукциона: начальный размер ежегодной арендной платы 
5007,60 (пять тысяч семь) рублей 60 копеек на основании решения Думы Сорокинско-
го муниципального района № 54 от 25 августа 2017 года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка мо-
жет быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в год на основании

[...]

Изменение размера арендной платы 
осуществляется в одностороннем порядке путем направления письменного уведом-
ления арендатору. Размер арендной платы не может быть пересмотрен в сторону 
уменьшения.

«Шаг аукциона»: 150,23 (сто пятьдесят) рублей 23 копейки.
Размер задатка: 5007,60 (пять тысяч семь) рублей 60 копеек.
 Срок действия договора аренды: 49 (сорок девять) лет.

ЛОТ № 4.
Кадастровый номер земельного участка: 72:15:0802002:80
Местоположение земельного участка: Тюменская область, Сорокинский район, уча-

сток находится примерно в 1240 м по направлению на восток от  н.п.

[...]

дней со дня составления протокола о результатах аукциона направляется победителю 
аукциона или единственному принявшему участие в аукционе участнику три экзем-
пляра подписанного проекта договора аренды земельного участка, утвержденного 
Приложением № 3 настоящего извещения.

Подписной индекс 54349

77162,72 (семьдесят семь тысяч сто шестьдесят два) рубля 72 копейки на основании 
решения Думы Сорокинского муниципального района № 54 от 25 августа 2017 года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка мо-
жет быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в год на основании